
Наставен лист

1. Што му е потребно на едно растение за да може 
да порасне во здраво растение?
___________________________________________
___________________________________________

2. Што ќе се случи со растението доколку некој од 
условите не му е исполнет?
___________________________________________
___________________________________________

3. Нацртај што сѐ му е потребно на растението!
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